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Festbereich Foodmeile Sanität

077 258 62 38 Notfalltelefon 
für Sanität & Sicherheit während des Festbetriebs 
Samstag, 6.7.24. 10:00 – 0:00 Uhr
Sonntag, 7.7.24. 10:00 – 18:00 Uhr



Schweighofstrasse

Friesenbergplatz

Arbentalstrasse

Schw
eighofstrasse

Lageplan

Schulhauswiese

WC

WC

WC

WC

WC

WC

Borrw
eg

Schulhaus

WC

Im Hagacker

WC

1
2

4

9

7

6

10

3

11

8

5

10

8

9

Ausstellung: Die Geschichte der FGZ
Mosaik 
Hauptbühne 
Lehmziegel für Jubiläumsbank
Strassentheater Lämbodealp 
Reformierte Kirche 
Katholische Kirche

1

2

3

4

5

6

7

10

11

Festzelt 
Fotobus 
Kinderaktivitäten 
Zirkuszelt
 

Festbereich Foodmeile Sanität

077 258 62 38 Notfalltelefon 
für Sanität & Sicherheit während des Festbetriebs 
Samstag, 6.7.24. 10:00 – 0:00 Uhr
Sonntag, 7.7.24. 10:00 – 18:00 Uhr


